Jt

МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
).ЧРЕЖДЕНИЕ (ЖУРАВЛЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА>

прикАз

от <03 > ноября 2022г. J\b 99
с.Журавлево

Об утвер2цдении графика проведенпя оценочных процедур
на 2022-2023 учебный год

На основании прик€ва Министерства образования Кузбасса от 25

авryста 2022 г. Ns2070

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утверлить график проведения оценочных процедур на II четверть

2022-2023 учебного года (Приложение J\bl).
2. Тимошенко М.А разместить график на офици€Lпьном сайте

образовательной организации в подр€вделе <<.Щокументы) р,вдела <<СвеДения

об образовательной организации)) до 09 ноября 2022г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Z|?t: 9аТель
оtiцео

А240

Щиректор
МОБУ <Журавлевская

г\4оБУ9;

П.Г. Савенков